eletrônicos para uso nas Secretarias Municipais do Município de Coqueiro Baixo-RS. 

Licitante vencedor: 

VIRTUDE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº12.878.034/0001-62, com sede na Rua 11 de junho, 
nº119/01, Bairro São Cristovão, na cidade de Lajeado-RS. 

Valor Total: R$ 14.843,00 (quatorze mil oitocentos e quarenta e três 
reais) 

Licitante vencedor: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 24.291.879/0001-36 com sede na 
Rua Jacob Maria Pavan, nº55, Bairro Interlagos na ci3dade 
de Caxias do Sul-RS 

Valor Total: R$ 16.314,00 (dezesseis mil trezentos e quatorze reais) 
Licitante vencedor: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI – ME, inscrita 

no CNPJ sob o nº24.738.613/0001-99, com sede na Rua 
Severino Augusto Pretto, nº435, sala 01, Bairro Santo 
Antão, na cidade de Encantado-RS 

Valor Total: R$ 6.170,00 (seis mil cento e setenta reais) 
Licitante vencedor: ANA CAROLINA HAACK DE CASTRO EPP, inscrita no 

CNPJ sob o nº 38.387.883/0001-07, com sede na Rua 
Ezequiel Ferreira Barbosa, nº 75, Distrito Industrial I, na 
cidade de Palmeira das Missões-RS 

Valor Total: R$ 14.910,00 (quatorze mil novecentos e dez reais) 
Licitante vencedor: INOVARE COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE 

INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
45.232.778/0001-64, com sede na Avenida Arthur Oscar, 
nº2560, apt 302, Bairro Gramadinho na cidade de Serafina 
Corrêa-RS 

Valor Total: R$ 19.713,00 (dezenove mil setecentos e treze reais)